[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2025

                                 № 10
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 28.03.2023 № 119 «Об утверждении внутренних документов администрации Череповецкого муниципального района, обеспечивающих управление рисками нарушения антимонопольного законодательства и перечня ключевых показателе эффективности функционирования антимонопольного комплаенса»
В целях осуществления в администрации Череповецкого муниципального района антимонопольного комплаенса в 2025 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 28.03.2023
№ 119 «Об утверждении внутренних документов администрации Череповецкого муниципального района, обеспечивающих управление рисками нарушения антимонопольного законодательства и перечня ключевых показателе эффективности функционирования антимонопольного комплаенса» следующие изменения:

По тексту постановления и приложений слова «на 2023 год» заменить словами «на 2025 год» в соответствующем падеже.
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов